（三）2021年12月29日，公司召开第四届董事会第四十四次会议、公司第四届监事会

第二十七次会议，审议通过了《关于回购注销2021年股票期权与限制性股票激励计划部分

限制性股票的议案》， 同意对23名离职激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票91,

440股进行回购注销的处理。 公司独立董事对此发表了同意的独立意见。

（四）2022年7月5日，公司召开第五届董事会第六次会议、公司第五届监事会第五次

会议，审议通过了《关于回购注销2021年股票期权与限制性股票激励计划部分限制性股票

的议案》。 鉴于公司本激励计划授予限制性股票的激励对象中12人离职，已不再具备激励

对象资格，以及13名激励对象第一个考核年度个人绩效考核结果为C或D，其第一个解除限

售期内对应的限制性股票部分或全部不得行权并由公司回购注销。公司董事会同意回购注

销上述激励对象已获授但尚未解除限售的限制性股票合计78,480�股。

除上述差异外，本次实施的股权激励计划的相关限制性股票内容与已披露的激励计划

一致。

四、本激励计划第一个解除限售期解除限售情况和上市流通安排

（一）本次解除限售的限制性股票上市流通日为2022年7月13日；

（二）本次符合解除限售条件的激励对象共计172人；

（三）可申请解除限售并上市流通的限制性股票数量为256.2856万股，占目前公司总

股本比例为0.2813%。

（四）本次限制性股票解除限售具体情况如下表：

姓名 职务

获授的限制性

股票数量(万份)

已解除限售数

量数量

本次可解除限售

数量

（万份）

剩余未解除限售限

制性股票数量（万

股）

马超 董事 4.32 0 2.16 2.16

遥望网络中高层管理人员及骨干员工（172

人）

512.4112 0 254.1256 256.2056

合计 516.7312 0 256.2856 258.3656

注：

1、 公司于2022年4月6日召开2022年第三次临时股东大会选举马超先生为公司董事；

马超先生在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有公司股份总数的25%，其本次解除

限售的限制性股票数量超出其持股总数25%的部分将计入高管锁定股，同时，其买卖股份

应遵守《公司法》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理人员减持股份

实施细则》、《深圳证券交易所股票上市规则》等相关法律法规的规定以及董事、高级管理

人员所作的公开承诺。

2、遥望网络中高层管理人员及骨干员工中，12人考核结果为C,满足部分解除限售条

件；1人考核结果为D，不满足解除限售条件。

五、本次限制性股票解除限售前后公司股份和股本结构变动情况

单位：股

股份性质

本次变动前

本次变动数

本次变动后

股数 比例(%) 股数 比例(%)

一、限售条件流通股/非流通

股

71,188,751 7.81 -2,546,656 68,642,095 7.53

高管锁定股 65,963,759 7.24 16,200 65,979,959 7.24

股权激励限售股 5,224,992 0.57 -2,562,856 2,662,136 0.29

二、无限售条件的流通股 839,831,938 92.19 2,546,656 842,378,594 92.47

三、股份总数 911,020,689 100 911,020,689 100

注：

1.公司于2022年7月5日召开了第五届董事会第六次会议和第五届监事会第五次会议，

审议通过了《关于回购注销2021年股票期权与限制性股票激励计划部分限制性股票的议

案》，因12名激励对象离职以及13名激励对象因第一个考核年度个人绩效考核结果为C或

D，公司拟回购注销上述25名激励对象已获授但尚未解除限售的部分或全部限制性股票合

计78,480股。 鉴于本次回购注销尚需股东大会审议，回购注销手续暂未办理完成，本次变

动前总股本未扣除上述拟回购注销的78,480股限制性股票。

2.此表格基于公司2022年7月1日股本结构表数据计算，公司目前处在激励计划股票期

权第一个行权期期间，公司股本情况会不断变动。 最终的股份变动情况以中国证券登记结

算有限公司深圳分公司确认数据为准。

3.以上计算的尾数差异由四舍五入导致。

特此公告。

星期六股份有限公司

董事会

二○二二年七月十一日

证券代码：003029� � � � � � � � �证券简称：吉大正元 公告编号：2022-038

长春吉大正元信息技术股份有限公司

关于2021年限制性股票激励计划首次授予股份第一期解除限售

上市流通的提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

特别提示：

1、2021年限制性股票激励计划首次授予激励对象共183人， 授予股份登